cedat! quod ſi minus eveniat; nihiloſeciüs.

Mªgna fcram recitªr fºlatt'a marti: ad umbrar,

diam-o cecidiffe Virº . Ovid. 5. Metamorph.

Qui: ením nollit ªb i110 enſe mori? Lucan.

E²50 Baronius tom. u. anno ¡¡¡8. instituto

rmone de Petro Diacono , hujus Chronic¡

altero Auctore , fic ſubnectir .

,, Cujus actª. de diſputatione Cardinalium.

,, cum ¡pſo Petro coram Lothario Imperªtore ,

,, ªb aliquo, pro arbitrio, concinnara , cúm—

,, multiplicirer arguantur falſitatis , indigna..

,, putamus , qua Annalibus intexantur . Ita

,, Deus mentienti reſifiit: ur quamvis vafer,

., 8: callidus fit. qui orditur relam mendacií ,

,, ejus obſcuret, vcluti faſcino , intellectum ,

,, ut videre non fina: , qua: aliis ſunt perſpí

,, cua, ut (ic inde polfit redarguifalſitads: Re

,, cenſentur fpſ¡ in quatro libro Chronic¡ Ca

,, finenſis , quem Perrus poſuic ap endicem ad

., Leonem Ostienſem , Est autem¡ lorum CXOÍI

., dium ejuſmodi. In nomine Domini 8: Sal

,, vªrorís nom-i ]eſu Chi-illi . Anno ab Inca!

,, natione ejus milleſimo centeſimo tri eſimo

,, octavo , Indictione prima, ſeptimo I us Ju—

., lii. Anno Imperii Domini Lorharii Czſaris

,, ſeptimo, reſidenre eodem invictíſiimo Prin

~ ,, cipe ad Aguas Penfiles . III¡ 'uerò (Cºnfun—

I, est Baromi) cantigit adeffe Imperatoren..

9. non hoc anno, fed ſuperiori , quod deſcen

n dit cum exerciru in Apuliam ; quomodo er

n go à Petro pracſens aunus , Se anni prefeririª
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nis anarhematizari [aceret, aut ab illis , ſich

ab excommunicatis abstineret ,‘ Clemenriffi'

mus autem lmperator , 8: Rel¡ ioſiffimus,

cüm nec Ancistitem iraſci , nec ¿line-dem..

Ecclefiam deici vellet , blªndè eos allocutus

(zo), ad Apostolicum remiſit, dicens , mi

Apostolicus, directis diſceptatoribus , ante,

lmperatoriam Majeſiatem, utrum excommu

nicari effeut , quos receperat , nec ne, diffini

retur, diern starueudum eſſe dicens, quo utra.

que pars in Confifiorio convenirent (1.1).

Duo
O

,, indictio ponirur , 8: cenª dies confignªtur

,, menſis ]ulíi ejus anni , quo nec Im eraror,

,, nec Pontifex fuere ªd Aqua Penfi es , ſed

,, Rome eo tem re degeret Innocentius , 8C

,, Im erªror Lot ªrius jam ab Urbe receſſifl'et

,, ver us Galliam Cíſalpinam? Przrerea quiſ.

,, nam ibi ponirur Robertus Abbas Clªu-aval

,, lenſis interfuiſſe unà cum Cªrqinªlibus pu.

Ñ blicae diſputationi: cüm non alius , quina..

,, Sanctus Bernardus fuerit hoc tempore Abba:

,, Claravallenfis 2 Infuper , quomodo paffurus